
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/78/

Código da publicação: 78

Data da emissão do comprovante: 14/04/2025 18:08:01

Modalidade: Obras

N° do Contrato/Ano: 87/2024

Início do Contrato: 04/07/2024

Fim do Contrato:31/12/2024

Data do Cadastro 04/07/2024
Objeto:
Dispensa de licitação nº 016/2024 -  Aquisição de filtros para a máquina Pá Carregadeira LW300KX
XCMG.
Fornecedor: PROATIVA COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AUTOMOTORES LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 717,60

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/contrato/detalhe/78/pdispensa-de-licitacao-n-0162024-nbspaquisicao-de-filtros-para-a-maquina-pa-carregadeira-lw300kx-xcmgp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/cdbffcea55910c9bb9f69b53cddbe010.pdf

